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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Sexta Válida y Final – Bogotá D.C. 

Octubre 21, 22 y 23 de 2022 
RESULTADOS 

  
 

CLASIFICACION XCO SEXTA VALIDA BOGOTÁ D.C. 

CATEGORIA INFANTIL A FEMENINO 

 

  

 Fecha                : 22/10/22                                   

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     901 CONTRERAS,Maria Alej INF A F  SEMILLEROS BIKING VILLAGE  00:11:32           

   2     908 SERRANO,SOFIA        INF A F  GUESFORD                   00:12:36     1:04 min. 

   3     906 ALVAREZ,Allison      INF A F  INQUEBRANTABLES            00:14:00     2:28 min. 

   4     907 CADENA,Maria Paula   INF A F  SOACHA AVANZA - IMRD MTB   00:17:38     6:06 min. 

 

 Corredores clasificados : 4 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA SEXTA VALIDA BOGOTÁ D.C. 

CATEGORIA INFANTIL A FEMENINO 

 

  

 Fecha       : 22/10/22 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  901  CONTRERAS,Maria Alejan INF A F  SEMILLEROS BIKING VILLAGE  240 - 040 040 040 040 040 040  

    2.-  906  ALVAREZ,Allison        INF A F  INQUEBRANTABLES             69 - 000 000 000 000 036 033  

    3.-  907  CADENA,Maria Paula     INF A F  SOACHA AVANZA - IMRD MTB    63 - 000 000 000 000 033 030  

    4.-  908  SERRANO,SOFIA          INF A F  GUESFORD                    36 - 000 000 000 000 000 036  

    5.-  904  AYALA,Luciana          INF A F  ELITE CYCLING IBAGUÉ        36 - 000 036 000 000 000 000  

    6.-  903  BROCHERO,Sara Valeria  INF A F  LYCANS TOLIMA               33 - 000 033 000 000 000 000  

    7.-  902  ZAMORA,Mía Isabella    INF A F  LYCANS TOLIMA               30 - 000 030 000 000 000 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Sexta Válida y Final – Bogotá D.C. 

Octubre 21, 22 y 23 de 2022 
RESULTADOS 

 

CLASIFICACION XCO SEXTA VALIDA BOGOTÁ D.C. 

CATEGORIA INFANTIL A MASCULINO 

 

  

 Fecha                : 22/10/22                                   

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    7009 ARIAS,David          INF A MAS  CLUB MINERO AMAGÁ          00:15:00           

   2    7023 TRIANA,Danilo        INF A MAS  ALCALDIA GACHANCIPA        00:15:02        2 seg. 

   3    7012 TIBADUISA,Luis Ferna INF A MAS  LOS CONTRAMONTAÑA BOGOTA   00:15:21       21 seg. 

   4    7005 RODRIGUEZ,Ivan Santi INF A MAS  ALCALDIA COGUA             00:15:43       43 seg. 

   5    7020 LANCHEROS,Duver Albe INF A MAS  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   00:16:25     1:25 min. 

   6    7018 VARGAS,Andrés Mauric INF A MAS  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   00:16:37     1:37 min. 

   7    7013 TASCON,Martin        INF A MAS  BTT NORTE RECIO            00:16:49     1:49 min. 

   8    7019 CASTELLANOS,Sergio M INF A MAS  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   00:16:55     1:55 min. 

   9    7010 AGUIRRE,Joshua       INF A MAS  CLUB BTT INQUEBRANTABLES   00:17:50     2:50 min. 

  10    7031 URIBE RODRÍGUEZ,Carl INF A MAS  VICTOR HUGO PEÑA           00:18:26     3:26 min. 

  11    7030 SÁNCHEZ MARIN,Juan A INF A MAS  INQUEBRANTABLES            00:22:11     7:11 min. 

  12    7032 VASQUEZ QUIROGA,JUAN INF A MAS  INSTITUTO DE DEPORTES DE   00:23:42     8:42 min. 

 

 Corredores clasificados : 12 
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Sexta Válida y Final – Bogotá D.C. 

Octubre 21, 22 y 23 de 2022 
RESULTADOS 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA SEXTA VALIDA BOGOTÁ D.C. 

CATEGORIA INFANTIL A MASCULINO 

 

  

 Fecha       : 22/10/22 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 7009  ARIAS,David            INF A M  CLUB MINERO AMAGÁ          240 - 040 040 040 040 040 040  

    2.- 7013  TASCON,Martin          INF A M  BTT NORTE RECIO            191 - 036 033 033 033 033 023  

    3.- 7019  CASTELLANOS,Sergio Mat INF A M  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   156 - 000 036 036 036 027 021  

    4.- 7012  TIBADUISA,Luis Fernand INF A M  LOS CONTRAMONTAÑA BOGOTA   144 - 027 021 015 023 025 033  

    5.- 7005  RODRIGUEZ,Ivan Santiag INF A M  ALCALDIA COGUA             143 - 017 017 030 019 030 030  

    6.- 7018  VARGAS,Andrés Mauricio INF A M  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   127 - 000 027 025 027 023 025  

    7.- 7020  LANCHEROS,Duver Albeir INF A M  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   126 - 000 030 023 025 021 027  

    8.- 7023  TRIANA,Danilo          INF A M  ALCALDIA GACHANCIPA        120 - 000 000 027 021 036 036  

    9.- 7010  AGUIRRE,Joshua         INF A M  CLUB BTT INQUEBRANTABLES   115 - 030 025 009 017 015 019  

   10.- 7014  CASTELLANOS,Jacobo     INF A M  HURACANES                   67 - 033 015 019 000 000 000  

   11.- 7002  LEIVA,Juan Jose        INF A M  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL   65 - 025 023 017 000 000 000  

   12.- 7007  ARANGO,Juan Esteban    INF A M  LYCANS TOLIMA               47 - 019 008 007 000 013 000  

   13.- 7004  BEDOYA,Matias          INF A M  JERONIMUS DOS QUEBRADAS     44 - 013 010 008 013 000 000  

   14.- 7003  RODRIGUEZ,José Manuel  INF A M  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL   42 - 021 000 021 000 000 000  

   15.-*7001  MONCALEANO,Jerónimo    INF A M  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL   38 - 015 013 010 000 000 000  

   15.-*7022  TIBAQUICHA,Samuel Alej INF A M  IMRD COTA                   38 - 000 019 000 000 019 000  

   17.- 7006  CAÑAVERAL,Jacobo       INF A M  ESPACIO Y DISEÑO KOSTA AZ   37 - 011 011 000 015 000 000  

   18.- 7008  PORTILLA,Oscar Felipe  INF A M  TEAM DARWIN VALENCIA        34 - 023 000 011 000 000 000  

   19.- 7024  GONZALES,Sebastián Mau INF A M  IMRD SESQUILE               30 - 000 000 000 030 000 000  

   20.- 7030  SÁNCHEZ MARIN,Juan And INF A M  INQUEBRANTABLES             26 - 000 000 000 000 011 015  

   21.- 7031  URIBE RODRÍGUEZ,Carlos INF A M  VICTOR HUGO PEÑA            17 - 000 000 000 000 000 017  

   22.- 7025  OSORIO,Alejandro       INF A M  YEISON OSORIO               17 - 000 000 000 000 017 000  

   23.- 7032  VASQUEZ QUIROGA,JUAN M INF A M  INSTITUTO DE DEPORTES DE    13 - 000 000 000 000 000 013  

   24.- 7015  MUÑOZ,Samuel David     INF A M  URREA BIKES                 13 - 000 000 013 000 000 000  

   25.- 7017  BARRERO,Juan Martin    INF A M  INDEPENDIENTE               11 - 000 000 000 011 000 000  

   26.-*7016  ARCOS,Santiago         INF A M  INDEPENDIENTE               10 - 010 000 000 000 000 000  

   26.-*7027  FORERO,Miguel Angel    INF A M  3XPOWER                     10 - 000 000 000 010 000 000  

   26.-*7029  TORO CERVANTES,Matias  INF A M  PADRES                      10 - 000 000 000 000 010 000  

   29.- 7026  BARRANTES BARRANTES,JE INF A M  ALCALDIA DE LENGUAZAQUE      9 - 000 009 000 000 000 000  

   30.- 7021  TIQUE,Angel Samuel     INF A M  ELITE CYCLING IBAGUÉ         7 - 000 007 000 000 000 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Sexta Válida y Final – Bogotá D.C. 

Octubre 21, 22 y 23 de 2022 
RESULTADOS 

 

CLASIFICACION XCO SEXTA VALIDA BOGOTÁ D.C. 

CATEGORIA INFANTIL B FEMENINO 

 

  

 Fecha                : 22/10/22                                   

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     958 SOSSA,Isabel Sofia   INF B F  SOACHA AVANZA MTB IMRDS    00:15:47           

   2     954 PACHÓN,Nicole Sofia  INF B F  IMCRDZ ZIPAQUIRA TIEERRA   00:16:11       24 seg. 

   3     951 OSORIO,Sheril Dayana INF B F  ELITE CYCLING IBAGUÉ       00:16:19       32 seg. 

   4     953 MORALES,Isabela      INF B F  CLUB BTT INQUEBRANTABLES   00:16:52     1:05 min. 

   5     957 QUIROGA,Sara Sofia   INF B F  SOACHA AVANZA MTB IMRDS    00:16:59     1:12 min. 

   6     955 CETINA,Danna Sofia   INF B F  IMCRDZ ZIPAQUIRA TIEERRA   00:17:10     1:23 min. 

   7     968 PEREZ SANCHEZ,Hellen INF B F  TEAM KUDOS CAPITAL Y BOGO  00:18:06     2:19 min. 

   8     963 GARCIA,Angela Maria  INF B F  CLUB PASION BIKE LA VIRGI  00:19:43     3:56 min. 

   9     965 Vargas Gil,Salome    INF B F  LYCANS TOLIMA              00:20:29     4:42 min. 

  10     966 Vargas Gil,Maria jos INF B F  LYCANS TOLIMA              00:21:21     5:34 min. 

 

 Corredores clasificados : 10 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA SEXTA VALIDA BOGOTÁ D.C. 

CATEGORIA INFANTIL B FEMENINO 

 

  

 Fecha       : 22/10/22 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  953  MORALES,Isabela        INF B F  CLUB BTT INQUEBRANTABLES   205 - 036 030 040 033 036 030  

    2.-  951  OSORIO,Sheril Dayana   INF B F  ELITE CYCLING IBAGUÉ       197 - 033 040 015 036 040 033  

    3.-  958  SOSSA,Isabel Sofia     INF B F  SOACHA AVANZA MTB IMRDS    185 - 019 033 030 030 033 040  

    4.-  954  PACHÓN,Nicole Sofia    INF B F  IMCRDZ ZIPAQUIRA TIEERRA   172 - 027 027 025 027 030 036  

    5.-  957  QUIROGA,Sara Sofia     INF B F  SOACHA AVANZA MTB IMRDS    170 - 040 036 000 040 027 027  

    6.-  963  GARCIA,Angela Maria    INF B F  CLUB PASION BIKE LA VIRGI  143 - 030 019 027 021 025 021  

    7.-  955  CETINA,Danna Sofia     INF B F  IMCRDZ ZIPAQUIRA TIEERRA   107 - 017 023 017 025 000 025  

    8.-  962  SALAZAR,Leidy Carolina INF B F  CLUB CMX BOGOTÁ            101 - 025 021 019 015 021 000  

    9.-  964  TORRES,Luciana         INF B F  IMRD COTA                   81 - 000 025 033 000 023 000  

   10.-  952  PEREZ,Ana Sofia        INF B F  CLUB MINERO DE AMAGA        78 - 000 015 021 023 019 000  

   11.-  959  CASTRO,Laura Sofia     INF B F  CORAZON CICLISTICO          63 - 021 000 023 019 000 000  

   12.-  966  Vargas gil,Maria jose  INF B F  LYCANS TOLIMA               58 - 000 000 011 013 017 017  

   13.-  965  Vargas gil,Salome      INF B F  LYCANS TOLIMA               55 - 000 000 010 011 015 019  

   14.-  950  TEPUD,Lina Gabriela    INF B F  TREPADORES                  36 - 000 000 036 000 000 000  

   15.-  960  GUERRERO,Paula Alejand INF B F  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS    34 - 000 017 000 017 000 000  

   16.-  961  ARTEAGA,Juanita        INF B F  FUND. PEDALEANDO SUEÑOS L   28 - 015 000 013 000 000 000  

   17.-  968  PEREZ SANCHEZ,Hellen Z INF B F  TEAM KUDOS CAPITAL Y BOGO   23 - 000 000 000 000 000 023  

   18.-  956  MORENO,Alexandra       INF B F  C.CAÑA Y TRAPICHE IMDER P   23 - 023 000 000 000 000 000  

   19.-  967  BONILLA YAIMA,Linda Is INF B F  INDEPENDIENTE               13 - 000 000 000 000 013 000  
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Sexta Válida y Final – Bogotá D.C. 

Octubre 21, 22 y 23 de 2022 
RESULTADOS 

 

CLASIFICACION XCO SEXTA VALIDA BOGOTÁ D.C. 

CATEGORIA INFANTIL B MASCULINO 

 

  

 Fecha                : 22/10/22                                   

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    8002 PELAEZ,Juan Felipe   INF B MAS  CDC MANZUR RACING TEAM     00:18:19           

   2    8023 CANO,Emanuel         INF B MAS  LEVEL UP                   00:18:44       25 seg. 

   3    8012 MEJIA,Walter Andres  INF B MAS  BTT NORTE RECIO            00:19:00       41 seg. 

   4    8013 GIRALDO,Jerónimo     INF B MAS  SOACHA AVANZA MTB IMRDS    00:19:37     1:18 min. 

   5    8009 VEGA,Jeronimo        INF B MAS  LOS CONTRAMONTAÑA BOGOTA   00:19:39     1:20 min. 

   6    8005 VELASCO,Julian Andre INF B MAS  TEAM DARWIN VALENCIA       00:20:17     1:58 min. 

   7    8032 CASTRO ALVARADO,Dieg INF B MAS  BAIKING VILLAGE            00:20:19     2:00 min. 

   8    8037 PAREDES ECHEVERRI,Mi INF B MAS  INDEPENDIENTE              00:20:38     2:19 min. 

   9    8046 CRUZ ROZO,Giampiere  INF B MAS  GUESFORD                   00:20:40     2:21 min. 

  10    8047 NIAMPIRA,Erick Adria INF B MAS  BOYACÁ AVANZA              00:21:12     2:53 min. 

  11    8006 ROJO,Jeronimo        INF B MAS  CLUB MINERO AMAGÁ          00:21:15     2:56 min. 

  12    8045 MORENO,Juan David    INF B MAS  GUESFORD                   00:21:33     3:14 min. 

  13    8041 ORTEGA,Benjamin Sant INF B MAS  CAJICA                     00:21:38     3:19 min. 

  14    8025 PINZÓN,Kevin Norvey  INF B MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA TIEERRA   00:21:38     3:19 min. 

  15    8007 MANCERA,David Sebast INF B MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA TIEERRA   00:21:59     3:40 min. 

  16    8029 SANCHEZ,Samuel       INF B MAS  IMRD COTA                  00:21:59     3:40 min. 

  17    8008 AREVALO,Luis Miguel  INF B MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA TIEERRA   00:22:41     4:22 min. 

  18    8043 BAQUERO,Santiago And INF B MAS  INSTITUTO DE DEPORTES FAC  00:24:34     6:15 min. 

  19    8042 BAQUERO,Bryan Alejan INF B MAS  INSTITUTO DE DEPORTES DE   00:24:34     6:15 min. 

  20    8044 CHAPARRO,Juan Pablo  INF B MAS  GUESFORD                   -1VTA 

  21    8004 JIMENEZ,Sergio Andre INF B MAS  ALCALDIA COGUA             -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 21 
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Copa Nacional MTB  XCO – XCC 
Sexta Válida y Final – Bogotá D.C. 

Octubre 21, 22 y 23 de 2022 
RESULTADOS 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA SEXTA VALIDA BOGOTÁ D.C. 

CATEGORIA INFANTIL B MASCULINO 

 

  

 Fecha       : 22/10/22 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 8002  PELAEZ,Juan Felipe     INF B M  CDC MANZUR RACING TEAM     240 - 040 040 040 040 040 040  

    2.- 8023  CANO,Emanuel           INF B M  LEVEL UP                   204 - 033 033 036 033 033 036  

    3.- 8012  MEJIA,Walter Andres    INF B M  BTT NORTE RECIO            197 - 036 023 033 036 036 033  

    4.- 8013  GIRALDO,Jerónimo       INF B M  SOACHA AVANZA MTB IMRDS    134 - 000 036 030 008 030 030  

    5.- 8025  PINZÓN,Kevin Norvey    INF B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA TIEERRA   133 - 030 030 015 021 027 010  

    6.- 8009  VEGA,Jeronimo          INF B M  LOS CONTRAMONTAÑA BOGOTA   130 - 021 017 023 023 019 027  

    7.- 8006  ROJO,Jeronimo          INF B M  CLUB MINERO AMAGÁ          123 - 023 025 025 030 005 015  

    8.- 8024  BARAHONA,Santiago      INF B M  MADRID                     100 - 008 019 021 027 025 000  

    9.- 8005  VELASCO,Julian Andres  INF B M  TEAM DARWIN VALENCIA        80 - 017 015 000 000 023 025  

   10.- 8007  MANCERA,David Sebastia INF B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA TIEERRA    80 - 010 027 000 017 017 009  

   11.- 8008  AREVALO,Luis Miguel    INF B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA TIEERRA    78 - 013 011 017 019 011 007  

   12.- 8033  MOLINA COLORADO,Matias INF B M  CLUB MINERO DE AMAGÁ        73 - 000 000 027 025 021 000  

   13.- 8001  ORTIZ,Samuel           INF B M  CLUB SIN FRONTERAS SEVILL   58 - 019 010 019 000 010 000  

   14.- 8037  PAREDES ECHEVERRI,Migu INF B M  INDEPENDIENTE               47 - 000 000 000 011 015 021  

   15.- 8032  CASTRO ALVARADO,Diego  INF B M  BAIKING VILLAGE             40 - 000 008 000 009 000 023  

   16.- 8029  SANCHEZ,Samuel         INF B M  IMRD COTA                   39 - 000 007 000 015 009 008  

   17.- 8011  RODRIGUEZ,Jose Fernand INF B M  CICLO SAN GIL               28 - 005 013 000 010 000 000  

   18.- 8022  ROJAS,Esteban          INF B M  FUND. PEDALEANDO SUEÑOS L   27 - 027 000 000 000 000 000  

   19.- 8004  JIMENEZ,Sergio Andres  INF B M  ALCALDIA COGUA              26 - 001 002 010 006 004 003  

   20.-*8003  LONDOÑO,Jerónimo       INF B M  VALERIA MONTREX             25 - 025 000 000 000 000 000  

   20.-*8018  BOLAÑOS,Camilo         INF B M  JERONIMUS NACIDOS PARA GA   25 - 006 006 013 000 000 000  

   22.- 8031  GOMEZ,Kevin Alexander  INF B M  SOACHA AVANZA               21 - 000 021 000 000 000 000  

   23.- 8046  CRUZ ROZO,Giampiere    INF B M  GUESFORD                    19 - 000 000 000 000 000 019  

   24.- 8047  NIAMPIRA,Erick Adrian  INF B M  BOYACÁ AVANZA               17 - 000 000 000 000 000 017  

   25.- 8041  ORTEGA,Benjamin Santia INF B M  CAJICA                      17 - 000 000 000 000 006 011  

   26.-*8028  WOODWARD,Tomas Antonio INF B M  IMRD COTA                   17 - 000 009 000 000 008 000  

   26.-*8030  CRUZ,Gianpiere         INF B M  DOTACIÓNES ALCOSTO          17 - 000 004 000 013 000 000  

   28.- 8014  CARDONA,Samuel         INF B M  CORAZON CICLISTICO          15 - 015 000 000 000 000 000  

   29.- 8045  MORENO,Juan David      INF B M  GUESFORD                    13 - 000 000 000 000 000 013  

   30.- 8038  VILORIA GUZMÁN,Emmanue INF B M  PADRES.                     13 - 000 000 000 000 013 000  

   31.-*8017  PLAZA,Erik Johan       INF B M  CORAZON CICLISTICO          11 - 011 000 000 000 000 000  

   31.-*8034  ORTEGA LONDOÑO,Santiag INF B M   INQUEBRANTABLES CDC MANZ   11 - 000 000 011 000 000 000  

   33.- 8021  PINO,Eydan Esteban     INF B M  HURACANES                   10 - 001 001 008 000 000 000  

   34.-*8026  MUNOZ,Samuel David     INF B M  URREA BIKES                  9 - 009 000 000 000 000 000  

   34.-*8035  BUSTOS ROMERO,Juan Die INF B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA             9 - 000 000 009 000 000 000  

   36.- 8019  SAAVEDRA,Juan Jose     INF B M  HURACANES                    8 - 003 005 000 000 000 000  

   37.-*8016  OSPINA,Jeronimo        INF B M  CORAZON CICLISTICO           7 - 007 000 000 000 000 000  

   37.-*8036  RUBIO REYES,Julián Leo INF B M  INDEPORTES BOYACÁ BRC        7 - 000 000 000 007 000 000  

   37.-*8040  SUTA,Brandon Santiago  INF B M  AMBULANCIAS ÉLITE S.A.S      7 - 000 000 000 000 007 000  

   40.- 8043  BAQUERO,Santiago Andre INF B M  INSTITUTO DE DEPORTES FAC    6 - 000 000 000 000 000 006  

   41.- 8042  BAQUERO,Bryan Alejandr INF B M  INSTITUTO DE DEPORTES DE     5 - 000 000 000 000 000 005  

   42.- 8044  CHAPARRO,Juan Pablo    INF B M  GUESFORD                     4 - 000 000 000 000 000 004  

   43.- 8015  MENDEZ,Juan Jose       INF B M  CORAZON CICLISTICO           4 - 004 000 000 000 000 000  

   44.-*8027  QUIÑONES,Jhonatan Davi INF B M  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS     3 - 000 003 000 000 000 000  

   44.-*8039  HERNÁNDEZ CIFUENTES,Fe INF B M  CLAUDIA CIFUENTES            3 - 000 000 000 000 003 000  

   46.- 8020  VALENCIA,Hugo Jhoan    INF B M  HURACANES                    2 - 002 000 000 000 000 000  

   47.- 8010  OROZCO,Johan David     INF B M  INDEPENDIENTE                1 - 001 000 000 000 000 000  

 


